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SuperBarbórka 2009
Sport Samochodowy

Ranking zawodów

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009-12-12  /  Tor Kielce 2009-12-12 do 15:22  /  Strona 1/3

MiejsceNr Start.Nazwisko i imię Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

  Klasa 1  

1 66 Mazurkiewicz Robert 1 2:53.05 * 2:46.30 * 2:45.50 5:31.80

2 62 Baran Grzegorz 1 2:55.17 * 2:50.22 * 2:48.40 5:38.62 6.82

3 35 Krępa Michał 1 3:15.97 * 2:58.43 * 2:57.23 5:55.66 23.86

4 65 Jaroński Bartłomiej 1 3:03.59 * 3:00.28 * 2:57.81 5:58.09 26.29

5 64 Stopaj Tomasz 1 * 3:03.57 * 3:02.49 6:06.06 34.26

6 70 Kozłowski Michał 1 * 3:14.93 3:15.28 * 3:04.88 6:19.81 48.01

7 63 Gawryszczak Piotr 1 3:23.39 * 3:20.25 * 3:16.34 6:36.59 1:04.79

  Klasa 2  

1 57 Twardowski Karol 2 2:53.42 * 2:49.62 * 2:44.60 5:34.22

2 56 Muczko Aleksander 2 2:57.75 * 2:49.41 * 2:44.97 5:34.38 0.16

3 54 Maciejewski Grzegorz 2 3:14.92 * 2:56.42 * 2:52.18 5:48.60 14.38

4 58 Jeż Andrzej 2 3:03.04 * 2:58.28 * 2:51.84 5:50.12 15.90

5 52 Kiwior Łukasz 2 2:59.03 * 2:58.54 * 2:52.01 5:50.55 16.33

6 60 Flajszer Michał 2 3:07.28 * 3:01.20 * 2:54.21 5:55.41 21.19

7 61 Piasecki Michał 2 3:25.12 * 3:19.17 * 3:13.77 6:32.94 58.72

  Klasa 3  

1 48 Mizak Piotr 3 2:42.64 * 2:37.43 * 2:33.62 5:11.05

2 38 Kotwica Piotr 3 * 2:40.63 2:45.63 * 2:35.20 5:15.83 4.78

3 37 Pawlak Rafał 3 * 2:40.45 2:49.71 * 2:38.72 5:19.17 8.12

4 50 Wołoszyn Szymon 3 2:52.34 * 2:45.64 * 2:40.65 5:26.29 15.24

5 43 Piwnik Maciej 3 3:01.56 * 2:46.39 * 2:41.98 5:28.37 17.32

6 44 Woś Wojciech 3 2:52.01 * 2:51.40 * 2:39.79 5:31.19 20.14

7 49 Kruk Grzegorz 3 2:55.66 * 2:45.27 * 2:47.62 5:32.89 21.84

8 42 Zalewski Michał 3 2:56.99 * 2:50.67 * 2:42.33 5:33.00 21.95

9 46 Wójcik Kamil Jakub 3 3:08.01 * 2:49.74 * 2:45.47 5:35.21 24.16

10 71 Zieliński Wojciech 3 2:57.56 * 2:50.43 * 2:48.26 5:38.69 27.64

11 40 Gromala Marcin 3 2:58.03 * 2:48.31 * 2:52.54 5:40.85 29.80

12 47 Kotarba Kamil 3 3:43.09 * 3:06.24 * 2:50.82 5:57.06 46.01

13 45 Lec Sebastian 3 * 3:08.75 * 3:00.27 6:09.02 57.97

  Klasa 4  

1 36 Nowak Dominik 4 2:46.70 * 2:39.89 * 2:34.36 5:14.25

2 31 Szczerba marek 4 2:51.62 * 2:38.59 * 2:37.53 5:16.12 1.87

3 78 Biały Mariusz 4 2:45.88 * 2:41.14 * 2:40.00 5:21.14 6.89

4 32 Psiuk Tymoteusz 4 2:51.52 * 2:43.13 * 2:40.28 5:23.41 9.16

5 28 Sztorc Piotr 4 2:56.23 * 2:45.90 * 2:38.61 5:24.51 10.26

6 26 Piechowicz Tomasz 4 2:51.09 * 2:44.64 * 2:43.88 5:28.52 14.27

7 69 Januszkiewicz Kamil 4 * 2:51.00 2:58.38 * 2:39.80 5:30.80 16.55

8 24 Pałacha Marek 4 2:52.66 * 2:47.75 * 2:47.06 5:34.81 20.56

9 30 Wrona Mariusz 4 3:01.59 * 2:54.57 * 2:52.23 5:46.80 32.55
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10 73 Sacha Radosław 4 * 3:02.42 3:11.57 * 2:47.59 5:50.01 35.76

11 25 Pakaszewski Marcin 4 3:26.53 * 3:04.63 * 2:53.16 5:57.79 43.54

12 19 Banaś Michał 4 * 3:14.43 * 3:14.76 6:29.19 1:14.94

  Klasa 5  

1 5 Łuczkiewicz Paweł 5 2:45.79 * 2:26.20 * 2:19.42 4:45.62

2 10 Ostrowski Piotr 5 2:27.33 * 2:23.45 * 2:23.04 4:46.49 0.87

3 74 Łata Damian 5 2:43.99 * 2:27.91 * 2:20.53 4:48.44 2.82

4 79 Zapała Michał 5 * 2:27.98 * 2:24.88 4:52.86 7.24

5 12 Włoch Grzegorz 5 2:40.69 * 2:30.02 * 2:25.30 4:55.32 9.70

6 9 Szczukiewicz Tomek 5 * 2:32.24 2:32.27 * 2:25.16 4:57.40 11.78

7 7 Morengiel Marcin 5 2:39.87 * 2:31.61 * 2:27.13 4:58.74 13.12

8 1 Kita Rafał 5 2:47.19 * 2:32.56 * 2:29.51 5:02.07 16.45

9 13 Hałat Tomasz 5 2:45.07 * 2:32.96 * 2:33.67 5:06.63 21.01

10 15 Waszkowski Grzegorz 5 2:40.19 * 2:32.96 * 2:34.11 5:07.07 21.45

11 14 Koziarz Robert 5 2:45.22 * 2:39.29 * 2:30.84 5:10.13 24.51

12 16 Morengiel Tomasz 5 2:44.28 * 2:36.46 * 2:33.89 5:10.35 24.73

13 6 Różak Tomek 5 2:44.95 * 2:37.04 * 2:33.57 5:10.61 24.99

14 76 Obłudek Zbigniew 5 * 2:41.45 2:48.58 * 2:32.18 5:13.63 28.01

15 23 Putowski Marcin 5 2:59.42 * 2:40.84 * 2:36.38 5:17.22 31.60

16 8 Kruszewski Witold 5 2:52.99 * 2:41.19 * 2:37.23 5:18.42 32.80

17 29 Jodko Michał 5 2:54.26 * 2:45.91 * 2:40.81 5:26.72 41.10

18 2 Dzioba Przemysław 5 * 2:48.75 * 2:43.03 5:31.78 46.16

19 20 Woś Dawid 5 3:01.49 * 2:56.68 * 2:42.03 5:38.71 53.09

20 4 Kochanowski Hubert 5 2:56.85 * 2:51.32 * 2:48.55 5:39.87 54.25

21 11 Salamon Sebastian 5 * 3:00.28 * 2:46.19 5:46.47 1:00.85

22 17 Januszewicz Łukasz 5 3:22.06 * 3:08.37 * 2:57.79 6:06.16 1:20.54

23 21 Bała Kamil 5 * 3:20.72 3:27.50 * 2:52.54 6:13.26 1:27.64

  Klasa GOŚĆ  

1 75 Dul Grzegorz G * 2:30.73 2:30.96 * 2:20.41 4:51.14

2 68 Solarski Dariusz G 2:39.68 * 2:36.16 * 2:33.64 5:09.80 18.66

3 27 Nowocień Mariusz G * 2:39.38 * 2:35.68 2:42.67 5:15.06 23.92

4 72 Wydra Marcin G 2:57.53 * 2:46.67 * 2:37.12 5:23.79 32.65

5 39 Kurek Łukasz G 2:58.91 * 2:47.13 * 2:41.45 5:28.58 37.44

6 53 Gradowski Bartosz G 2:57.65 * 2:51.68 * 2:44.16 5:35.84 44.70

7 41 Kozdroń Kamil G 3:15.33 * 2:52.62 * 2:44.32 5:36.94 45.80

8 77 Sikorski Piotr G 2:57.77 * 2:51.88 * 2:50.96 5:42.84 51.70

9 59 Szlawski Cezary G * 3:05.85 3:10.67 * 2:45.06 5:50.91 59.77

10 55 Brożek Michał G * 2:59.62 3:00.08 * 2:51.60 5:51.22 1:00.08

11 67 Borowiczka Grzegorz G 3:04.33 * 3:02.67 * 2:54.95 5:57.62 1:06.48

12 51 Schenk Krzysztof G 3:12.05 * 3:05.71 * 2:58.83 6:04.54 1:13.40

  Klasa RWD  

1 7 Morengiel Marcin 5 2:39.87 * 2:31.61 * 2:27.13 4:58.74

2 1 Kita Rafał 5 2:47.19 * 2:32.56 * 2:29.51 5:02.07 3.33
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3 14 Koziarz Robert 5 2:45.22 * 2:39.29 * 2:30.84 5:10.13 11.39

4 16 Morengiel Tomasz 5 2:44.28 * 2:36.46 * 2:33.89 5:10.35 11.61

5 78 Biały Mariusz 4 2:45.88 * 2:41.14 * 2:40.00 5:21.14 22.40

6 26 Piechowicz Tomasz 4 2:51.09 * 2:44.64 * 2:43.88 5:28.52 29.78

7 4 Kochanowski Hubert 5 2:56.85 * 2:51.32 * 2:48.55 5:39.87 41.13

8 47 Kotarba Kamil 3 3:43.09 * 3:06.24 * 2:50.82 5:57.06 58.32

9 17 Januszewicz Łukasz 5 3:22.06 * 3:08.37 * 2:57.79 6:06.16 1:07.42

10 21 Bała Kamil 5 * 3:20.72 3:27.50 * 2:52.54 6:13.26 1:14.52

11 19 Banaś Michał 4 * 3:14.43 * 3:14.76 6:29.19 1:30.45
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